Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ужурская средняя общеобразовательная школа № 6»

662251, Красноярский край, г.Ужур, ул.Вокзальная д.34

ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ musoh6.ru / тел.8(39156)23437

ПРИКАЗ

от «20» октября 2021 г.                                      г. Ужур                                      № 01-15-93

Об организации деятельности

региональной стажировочной площадки

С целью организации на базе школы региональной стажировочной площадки по

дополнительной профессиональной программе повышения квалификации  «Смешанное

обучение: от теории — к практике применения в образовательном процессе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию деятельности региональной

стажировочной площадки по дополнительной профессиональной программе

повышения квалификации   «Смешанное обучение: от теории — к практике

применения в образовательном процессе» заместителя директора по УВР в начальной

школе Иванкову Е.В.

2. Утвердить рабочую группы в составе:

1. Иванкова Елена Владимировна Учитель начальных классов

2 Горбунова Елена Павловна Учитель начальных классов

3 Иванчик Светлана Павловна Учитель начальных классов

4 Павлова Светлана Викторовна Учитель начальных классов

5 Сидорцова Надежда Ивановна Учитель начальных классов

6 Полынцева Ольга Николаевна Учитель начальных классов

7 Казанцева Екатерина Владимировна Учитель начальных классов

8 Маркина Надежда Сергеевна Учитель начальных классов

9 Пермякова Жанна Александровна Учитель начальных классов

3. Ответственной за организацию деятельности в рамках региональной

инновационной площадки Иванковой Е.В., педагогам рабочей группы осуществлять

деятельность в рамках работы стажировочной площадки в соответствии с программой

работы стажировочной площадки.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                             Т.Б. Карелина